Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №24 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г.                                                                                                     № 10

«О создании комиссий (советов) на 2024/2025 учебный год»

      Во исполнение Закона РФ «Об образовании», на основании Устава ГБДОУ №24

Положения «О службе охраны    труда в ГБДОУ №24», «Положение о материальном

стимулировании работников ГБДОУ №24» и других локальных актов ОУ, в целях

улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда,

предупреждения фактов коррупционного поведения

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать следующие комиссии на 2024-2025 учебный год:

1.1.Комиссия по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

Председатель комиссии – заведующий ДОУ – Курбанова Ю.В.

Члены комиссии: Воспитатель . ответственный за работу по ПДТТ, Семенова Е.А.

                              Воспитатель Козинец Н.Б.

                              Воспитатель Анисимова И.В.

1.1. Комиссия по расследованию несчастных случаев на производстве и с

воспитанниками в составе:

Председатель комиссии – заведующий ДОУ – Курбанова Ю.В.

Члены комиссии – заместитель заведующего по АХР – Ладыжинская Т.В.

Монашова Т.П. воспитатель

Ефремочкина М.И. воспитатель

1.3. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

     Председатель комиссии – заведующий ДОУ – Курбанова Ю.В.

Заместитель председателя – заместитель заведующего по АХР Ладыжинская Т.В..

 Члены комиссии:

                              Воспитатели Монашова Т.П., Анисимова И.В.

                              Рабочий КОРЗ Трутнев С.П.

1.4. Комиссия по стимулирующим выплатам:
Председатель комиссии – Курбанова Ю.В.

Члены комиссии –

                                 воспитатели -  Белогурова И.Г., Андреева А.Е.,

                                                          Семенова Е.А., Козинец Н.Б.

Комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии:

Прохорова А.С.

-

председатель Отдела образования Центрального

района

Курбанова Ю.В. - заведующий

Заместители председателя:

Белогурова И.Г. - учитель-логопед

Члены комиссии:

Козинец Н.Б. - воспитатель

Монашова Т.П. - воспитатель

Семенова Е.А. - воспитатель

Единой комиссия по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

заведующий ГБДОУ Курбанова Ю.В.

Заместитель председателя единой

комиссии: Заместитель заведующего

по АХР Ладыжинская Т.В.

Члены единой комиссии:

Белогурова И.Г. – учитель – логопед

Тетерина Г.В. – учитель – логопед

Хорошилова Т.К.-специалист по

кадрам

1.7.  Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Председатель комиссии – заведующий Курбанова Ю.В.

Члены комиссии:

Воспитатели Семенова Е.А, Анисимова И.В., Ефремочкина М.И., Белогурова И.Г.

Комиссия по охране труда
Председатель комиссии:

заместитель заведующего по АХР Ладыжинская Т.В.

Члены комиссии:

- логопед Белогурова И.Г.

- воспитатель Монашова Т.П.

- специалист по кадрам Хорошилова Т.К.

Руководитель организации      Заведующий            _____________       Курбанова Ю.В.
                                                 (должность)                                (личная подпись)               (расшифровка подписи)